РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Азнакаевский муниципальный район

Муниципальная бюджетная
организация дополнительного
образования «Центр детского
творчества города Азнакаево»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы
остэмэ белем биру муниципаль

бюджет оешмасы “Азнакай
шэЬэре балалар ижат узэге”

423300, РТ, г. Азнакаево, ул. Ленина, 18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

423300, ТР, Азнакай шэЬэре Ленин ур.,
18
тел. 8(85592)7-33-34
тел./ факс 8(85592)7-39-56

ПРИКАЗ БОЕРЫК

02.09.2024 №118

О МЕРАХ ОРГАНИЗАЦИИ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В целях эффективной работы по антикоррупционной политики в МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию деятельности по антикоррупционной
политике Марданшина Айдара Илзировича - заместителя директора по общим вопросам
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ
2. Составить план работы на 2024-2025 учебный год для включения в годовой план работы
ЦДТ
3. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
3.1. Хасанова Раушания Миннахматовна - председатель комиссии, директор МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево» РТ
3.2. Марданшин Айдар Илзирович - заместитель председателя комиссии, заместитель
директора по общим вопросам МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
3.3. Галеева Гузель Мавазифона - член комиссии, методист ПДО МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево».
3.4. Аминова Рузалия Мирзаяновна - член комиссии, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
3.5. Габдрахманова Рузиля Индусовна - член комиссии, методист МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево».
4. Продолжить работу комиссии

Директор